הוועדה לחלוקת כספים שנפסקו כסעד לפי חוק תובענות ייצוגיות

קול קורא מס' 13/20 לקבלת כספים מהקרן לניהול ולחלוקת כספים שנפסקו כסעד לפי חוק תובענות ייצוגיות

מכוח סמכותה לפי סעיף 27 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006, ובהתאם לליעוד שנקבע בפסק הדין: ת"צ 23955-08-12 קולך – פורום נשים דתיות נ' רדיו קול ברמה, ת"צ 8214-05-14 רונן מירב נ' איי.די.איי חברה לביטוח בע"מ, ת"צ 26994-08-18 מתן בכר נ' איי פאב בע"מ ואח'. מזמינה הוועדה לחלוקת כספים שנפסקו בתובענות ייצוגיות כאמור באותו הסעיף (להלן - הוועדה), להגיש הצעות לקבלת כספים לפרויקטים שמפעילות עמותות העוסקות שוויון מגדרי והעצמת נשים, והכל כמפורט להלן –